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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,280 m2,
DRAWSKO POMORSKIE

Cena 135 000 zł

Do sprzedaży ładna działka budowlana. Wokół posadowione są już domki jednorodzinne.
Na części działki obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania zgodnie, zgodnie z którym projektowane są tu
tereny zabudowy jednorodzinnej. Działka jest narożnikowa i ma bezpośredni dostęp do drogi publicznej .W drodze
wszystkie media : wodociąg, kanalizacja, gaz.

Z powodu lekkiego nachylenia, roztacza się z niej przepiękny widok.
Nieruchomość bez żadnych obciążeń, zatem do szybkiego zakupu.

Ciekawe informacje :
Drawsko Pomorskie jest położone nad rzeką Drawą - największą rzeką Pojezierza Drawskiego- tworzącą na całej
długości tworzy malownicze wąwozy i przełomy, ma szybki nurt i strome zbocza tak ,jak potoki górskie.
Organizowany jest na niej jeden z najpiękniejszych szlaków kajakowych w Polsce , dlatego też w samym Drawsku
Pomorskim dla turystów przygotowane zostały pola namiotowe, stanice wodne i zagospodarowane miejsca
postoju.
Drawsko słynie też z faktu ,że sąsiaduje z nim największy poligon wojskowy "Drawsko "
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Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO
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Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol EXT24033 Symbol SWO 383463

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 135 000,00 PLN Cena w EURO 29 578,50 €

Cena w USD 34 857,00 $ Cena za m2 105,47 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat DRAWSKI Gmina DRAWSKO POMORSKIE

Miejscowość DRAWSKO POMORSKIE Powierzchnia działki 1 280,00 m²

Szerokość działki (mb.) 32,00 Długość działki (mb.) 40,00

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji 15730

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl
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